СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.05.2014                                                                                         №86
	О ремонте муниципального жилья  Новогоренского

сельского поселения в 2014 году

Слушали специалиста по благоустройству и ЖКХ  Батищева О.В., который пояснил присутствующим о поступивших заявлениях на ремонт муниципального жилья.

Совет поселения РЕШИЛ:

1.Выделить Иваницкой О.О. брус, плаху на ремонт квартиры, который она будет делать собственными силами.

2.Чирковой С.Ю. оказать помощь в ремонте муниципальной квартиры.

3.Филилееву Д.И. выделить необходимый пиломатериал для ремонта муниципальной квартиры.

4.Копытову В.М.- нанимателю муниципального жилья, отказать  в выделении пиломатериала для капитального ремонта жилья, т.к. средств на эти цели не запланировано.  В связи с тем, что у Копытова В.М. квартира построена в 1993г., а это самая последняя построенная квартира, запрашиваемый пиломатериал в таком объеме как: брус- 2м3 , плаха – 2 м3, тес обрезной – 2 м3; оконные блоки с рамами, кирпич – 1 поддон, штакет в количестве 450 шт. -  не выделять. Нанимателям жилья, по условиям договора, необходимо проводить текущий ремонт собственными силами, а этот дом не требует капитального ремонта.
Глава поселения                                                               И.А. Комарова